Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская   область
Муниципальное образование «Тайшетский  район»
Полинчетское муниципальное образование
Дума Полинчетского муниципального образования

РЕШЕНИЕ

от   «31»  октября  2022 г.                                                                                                №  8

Об установлении границ территории
осуществления территориального
общественного самоуправления
в  Полинчетском муниципальном образовании

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 31,47 Устава Полинчетского муниципального образования, Положением о территориальном общественном самоуправлении в Полинчетском муниципальном образовании, утвержденном решением представительного органа Полинчетского муниципального образования от «31» октября 2022 года № 06, на основании заявления инициативной группы граждан, проживающих на территории Полинчетского муниципального образования, об установлении границ осуществления территориального общественного самоуправления Дума Полинчетского муниципального образования
Р Е Ш И Л А:

1. Установить границы территории осуществления территориального общественного самоуправления в Полинчетском  муниципальном образовании согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Председатель Думы Полинчетского
муниципального образования                                                /И.В. Каверзина

Глава Полинчетского
муниципального образования                                                 /И.В. Каверзина
2

	Приложение
к решению Думы Полинчетского муниципального образования
от «31» октября 2022 г.  № 08

ГРАНИЦЫ
территории осуществления территориального
общественного самоуправления в Полинчетском  муниципальном образовании)

__________________________________________________________
(наименование территориального общественного самоуправления
(при наличии))

Территориальное общественное самоуправление осуществляется в границах следующей территории:

1. Поселка Полинчет
2. Села Кондратьево